13.88

9.44

1.14

0.74

3.66

0.55

5.23

0.54

1.55

0.81

PROSTORIJA
H=3.04

(spusiten strop)

1.20 179 0.28

1.64

1.57

0.76

3.68

0.53

5.23

0.52

3.23

9.96

13.95

Datum: sijeanj 08.

BROJ [PROSTORIJA POVRSINA | m? INFRASTRUKTURA STANJE
1 |prostorija 66,96| m? STRUJA DA
2 |wc 2,57| m? VODA DA
69,53 m? KANALIZACIJA DA
PTT DA
PLIN NE
CENTRALNO GRIJANJE NE
DIMNIAK NE
KLIMA NE
PRILAZ DOSTAVNOG VOZILA NE
GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom
IZMJERA POSLOVNOG PROSTORA
Adresa prostora: | TRPIMIROVA 4/A
ID prostora: 201808
zradila : Mierilo: M 1:100
Datum: ozujak 2019.
"Geo Grupa” d.o.o. Kontrolirala: Dolores Ali¢ ing.grad.
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